אשר על כן הוחלט, פה אחד, כאמור בחוות דעתו של כב' השופט ד"ר רניאל, היינו, לקבל את הערעור, לבטל
את עונש המאסר בפועל בעבודות שירות שהוטל על המשיב, ולגזור עליו 9 חודשי מאסר לריצוי בפועל, בנוסף

לעונש המאסר על תנאי שנגזר עליו על ידי בית המשפט קמא.

ניתן היום, י"ז תמוז תשע"ד, 15 יולי 2014, בהעדר הצדדים.

חננאל שרעבי, שופט דר' מנחם רניאל,
שופט

עודד גרשון, שופט
[אב"ד]